

خبر

رئیس دیوان عدالت اداری:

عفو گسترده محکومان نشانه وقاف ملی است

رئیس دیوان عدالت اداری روز سه‌شنبه در نطق پیش از دستور جلسه هیات عمومی دیوان عدالت اداری، ضمن تبریک به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، یاد و خاطره شهدا و حضرت امام (ره) را گرمای داشت و افزود: اتفاق بسیار مبارک عفو گسترده عده زیادی از متهمان و محکومان توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی شیرینی ۴۴ سالگی انقلاب اسلامی را دو چندان کرد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام و المسلمین حکمتعلی مظفری با اشاره به اینکه بسیاری از متهمان اغتشاشات اخیر فریب دشمن را خورده بودند، افزود: تدبیر عالمانه ریاست قوه قضاییه در پیش‌نهاد این طرح و موافقت حکیمانه مقام معظم رهبری نشان از نگاه پدرا نه نظام به برخی از فریب خوردگان دارد.

مظفری افزود: آثار و برکات این تصمیم حکمیانه که در اوج اقتدار نظام انقلاب اسلامی و در آستانه ۴۴ سالگی آن در حال رقم خوردن می باشد بسیار زیاد خواهد بود و بیانگر آن است که حیات انقلاب اسلامی در مهربانی و مدارا کردن است.

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: به کوری چشم بدخواهان این نظام، انقلاب اسلامی ایران همچون خورشید تابان تا ظهور حضرت ولی عصر (عج) تالو خواهد داشت و قضا و کارکنان دیوان عدالت اداری از این اقدام شایسته رهبر معظم انقلاب نهایت تقدیر و تشکر را دارند.

اعزام نیروهای امدادی ایرانی به ترکیه
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به وقوع زلزله ۸/۷ ریشتری زلزله در کشور ترکیه گفت: ظهر دیروز هجدهم بهمن ماه، امدادگران جمعیت هلال‌احمر، برای امدادرسانی به مناطق زلزله‌زده ترکیه اعزام شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر پیرحسین کلپویند ادامه داد: ۴۵ نفر در قالب تیم‌های امدادی، درمانی و آنست جهت کمک‌رسانی به مناطق زلزله‌زده ترکیه، به این کشور اعزام شدند.

اجاره نشینی اکثر آتش نشانان تهرانی در حاشیه شهر

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت ۱۰۵۰۰ واحد مسکونی برای پرسنل شهرداری تهران گفت: با عنایت به دستور ویژه‌ای که شهردار تهران به بنده داده بودند از ابتدای انجام وظیفه در سازمان آتش نشانی به صورت ویژه مشکلات انباشته ۱۰ سال گذشته در حوزه معیشت پرسنل در دستور کار قرار گرفت.به گزارش ایسنا، قدرت الله محمدی افزود: ۱۸ مشکل موجود برای پرسنل احصا شد که شاکله اصلی حل این مشکلات موضوع مهمی است که در صورت حل آن سایر مشکلات نیز مرتفع می‌شد.
از ۵۳۰۰ نفر پرسنل آتش نشانی ۴۰۰۰ نفر فاقد مسکن داریم که اغلب در حاشیه شهر تهران اجاره‌نشین هستند و بیش از یک سوم حقوق دریافتی آنها هزینه اجاره مسکن آنها می‌شود.

محمدی ادامه داد: با توجه به تاکید شهردار تهران برای حل مشکلات پرسنل جلسه کارگروه قرارگاه مسکن در سازمان آتش نشانی تشکیل و تامین ۴۰۰۰ واحد مسکونی پرسنل هدفتگناری شد تا این تعداد مسکن تولید و در اختیار آنها قرار گیرد. تعاونی‌های مسکن اغلب در تامین مسکن تاکم بودند لذا فرمولی که بتواند زودتر مسکن‌ها را تحویل پرسنل دهد مشارکت بخش خصوصی بود که مقرر شد موضوع مسکن آتش‌نشانان در این باره حل و فصل کنیم و ظرف مدت ۱۸ ماه مسکن به پرسنل تحویل داده شود.

تاکید کرد: نحوه واگذاری برای کارکنانی که پنج سال خدمت به بالا دارند و اولویت بندی بر اساس سنوات خدمتی آنهاست. پروژه بعدی نیز در حکمیجه و تهرانپارس تا قبل از سال آغاز می‌شود و عملیات اجرایی ۴۰۰۰ واحد نیز ظرف شش ماه آینده آغاز و نهایتا ۱۸ ماهه تحویل آنها خواهد شد.

امکان خرید و شارژ غیرحضوری بلیت مترو فراهم شد

سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه با اشاره به اهمیت مدیریت زمان گفت: شهروندان و مسافران شهر زیرزمینی می‌توانند پیش از مراجعه به ایستگاه‌های مترو، برای تهیه بلیت و یا شارژ کارت‌های اعتباری از خدمات آنلاین استفاده کنند.

هادی زند افزود: امکان دریافت خدمات مرتبط با بلیت مترو در سایت‌ها و اپلیکیشن‌های گوشی همراه از جمله سایت و اپلیکیشن «تهران من» وجود دارد و مسافران محترم می‌توانند بدون اتلاف وقت، سفر خود را با مترو آغاز کنند.

وی با بیان اینکه استفاده از این خدمات آنلاین به‌جای استفاده از دستگاه‌های داخل ایستگاه‌های مترو و یا مراجعه به باجه‌های فروش بلیت می‌تواند منجر به صرفه‌جویی در زمان و همچنین آسایش بیشتر مسافران شود، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با خرید بلیت تک‌سفره از این طریق، بارکد بلیت را روی گوشی همراه خود دریافت و هنگام تردد صفحه‌نمایش گوشی را روی گیت گذاشته و عبور کنند. همچنین از طریق این اپلیکیشن‌ها می‌توانند از مقدار مبلغ کارت بلیت اعتباری خود نیز مطلع شوند و در صورت لزوم موجودی کارت را افزایش دهند.

جامعه

غول نگرانی از پیامدهای زمین‌لرزه احتمالی پایتخت بیدار شد

تهران؛ شهر بی‌دفاع در برابر زلزله



گسل مشا، جنوب ری و شمال تهران هر کدام خسارات و شدت گوناگونی را در هر منطقه از تهران در پی خواهد داشت.

اغلب کارشناسان در مورد وقوع زلزله در تهران اتفاق‌نظر دارند. اما درباره مدت‌زمان لرزش شدن شهر تهران متفاوت مطرح می‌شود. طبق محاسبات علی درویش زاده (پدر علم زمین‌شناسی ایران)، این دوره برای تهران ۱۵۰سال است درحالی‌که از وقوع آخرین زمین‌لرزه بزرگ آن بیش از ۱۸۰سال گذشته و این تاخیر ۳۰ساله به این معنی است که زمین‌لرزه بعدی، احتمالاً شدت و بزرگی بیشتری خواهد داشت، لذا انرژی زمین در حال جمع شدن

اول به‌ظاهر ندیدیم آموزش‌های صحیح وقوع تا ۸ریشتر را دارد.

تهران شهر بی‌دفاع در مقابل رخدادهای طبیعی
در حالی که کارشناسان جملگی خطر زلزله بیخ گوش تهران است و وقوع آن حتمی است. اما با وجود این هشدارها، کارشناسان می‌گویند تهران آمادگی کوچک‌ترین رخداد طبیعی و غیرمترقبه را ندارد و شهر بی‌دفاعی است در حوادث غیرمترقبه نه گویا کوچکت‌ترین تمهیدات لازم برای مواقع بحران در آن اندیشیده نشده است.این زیرساخت‌های شهری در زمان بحران نه تنها کارکرد طبیعی خود را از دست داده بلکه خود نیز بحران‌زا می‌شوند.

۹۹ مثال روشنی از این ماجراست. در این دو رخداد، اگرچه زلزله مهربانی کرد و مقدار کمی از قدرت ویرانگر خود را به معرض نمایش گذاشت و فقط با ۵ریشتر عرض اندام کرد، اما با این حال منجر به قفل شدن شهر تهران شد و سومدیریت و عمم آمادگی این شهر در مقابل حوادث غیرمترقبه را کاملا نمایان کرد.

با توجه به تجارب گذشته و همچنین تا دو میلیون می‌رسد. وی همچنین گفت با زلزله ۷ ریشتری در تهران سیل می‌آید و شبکه آب تهران وقتی زلزله بالای هفت ریشتری بیاید دچار مشکل می‌شود حتی آب می‌تواند اوده شود با توجه به اینکه لوله با انشعاب‌های بسالا آب را در تهران منتقل می‌کنند امکان دارد سیل موقت نیز ایجاد شود، چرا که حجم آب زیاد است.

پیش تر «بهرام عکاشه» پدر علم زلزله شناسی گفته بود در صورت وقوع زلزله، نجات در تهران غیر ممکن است، وی به رسانه ها گفته:هیچ حادثه طبیعی بد نیست، عدم آمادگی ما موجب شده تا حادثه شود. به گفته وی در صورت بروز زلزله هر کس باید تلاش کند جان خود را حفظ کند زیرا ستاد مدیریت بحران کشور تهران مشکل دارد، نه تنها سطح مدیریتی ایراد دارد بلکه خیابان‌ها و ساختمان‌های شهرها نیز مشکل دارند که شاهد تجمع جمعیت بالا در اکثر شهرها هستیم.

از کاشمر تا خوی؛ از رودبار تا سی سخت

ایران گردی مرگ‌بار زلزله در ۱۰۰سال اخیر



می‌دهد. ژاپن آماده‌ترین کشور جهان برای مقابله با زلزله است. این آمادگی به دلیل قوانین سخت‌گیرانه‌ای است که در ساخت و ساز اعمال شده، آموزش‌هایی که از کودکی در این کشور رواج دارد و علائم هشدار دهنده و آموزنده‌ای است که در هر جای این کشور به چشم می‌خورد.

خبر خوب دیگر اینکه در سال‌های اخیر با وجود ۶ زمین لرزه بزرگ، تعداد تلفات این کشور نسبت به قبل به شدت کاهش یافته و می‌توان پیش‌بینی کرد نبرد میان بلایای طبیعی و ژاپن سخت و طولانی خواهد بود.

آن‌ها با ساخت خانه‌های مقاوم، سیستم یکپارچه مراقبت، سیستم هشدار زلزله از بروز چنسنس عوارضی جلوگیری می‌کنند. منظور از ساخت خانه‌های مقاوم این است که در ژاپن و پس از ساخت خانه دو مورد باید تضمین داده شود، اول اینمه دولتمردان و سازندگان باید تضمین دهند که در صد سال آینده خانه با زلزله فرو نمی‌ریزند.

نوم اینکه باید ضمانت کنند که در ده سال آینده آسیب نمی‌بینند. علاوه بر آن، تمام مصالح استفاده شده در ساخت و ساز باید با مجوز مقامات ذی ربط به کار گرفته شوند. حالا این موارد را با ایران علی‌الخصوص تهران مقایسه کنیم. کشور ما گسل‌های زیادی دارد و تنها شهری که گسل در آن وجود ندارد اصفهان است که در صورت وقوع زلزله در شهرهای اطراف این شهر هم تحت تاثیر قرار می‌گیرد، به شهر تهران می‌رسیم، شهری که پایتخت است و طبق گفته متخصصان بیش از ۱۵ گسل در تهران وجود دارد با ساختمان‌هایی که هیچ یک ایمنی ندارند.

زلزله تهران، نجات غیرممکن است

چند سال پیش محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در مورد خسارت زلزله احتمالی تهران و همچنین نبود زیرساخت مناسب شهر تهران برای مواجهه با رخدادهای طبیعی از جمله زلزله گفت: اگر یک زلزله ۷ یا ۸ ریشتری در تهران اتفاق بیفتد کشته و زخمی‌ها به مرز یک تا دو میلیون می‌رسد. وی همچنین گفت با زلزله ۷ ریشتری در تهران سیل می‌آید و شبکه آب تهران وقتی زلزله بالای هفت ریشتری بیاید دچار مشکل می‌شود حتی آب می‌تواند اوده شود با توجه به اینکه لوله با انشعاب‌های بسالا آب را در تهران منتقل می‌کنند امکان دارد سیل موقت نیز ایجاد شود، چرا که حجم آب زیاد است.

پیش تر «بهرام عکاشه» پدر علم زلزله شناسی گفته بود در صورت وقوع زلزله، نجات در تهران غیر ممکن است، وی به رسانه ها گفته:هیچ حادثه طبیعی بد نیست، عدم آمادگی ما موجب شده تا حادثه شود. به گفته وی در صورت بروز زلزله هر کس باید تلاش کند جان خود را حفظ کند زیرا ستاد مدیریت بحران کشور تهران مشکل دارد، نه تنها سطح مدیریتی ایراد دارد بلکه خیابان‌ها و ساختمان‌های شهرها نیز مشکل دارند که شاهد تجمع جمعیت بالا در اکثر شهرها هستیم.

زیاده‌روی در حجم گوشت مصرفی چه عواقبی دارد؟
بعضی افراد پس از مصرف گوشت‌های قرمز و مخصوصا گوشت گوساله دچار مشکلاتی در هضم این غذای می‌شوند در برخی موارد، این مشکلات گوارشی می‌توانند نشانه‌ای از یک بیماری خاص مانند سندرم روده تحریک‌پذیر (IBS) یا بیماری کرون باشند.به گزارش بهداشت نیوز، اما در بیشتر موارد هم با چند تغییر ساده می‌توان مشکلات گوارشی پس از مصرف گوشت گوساله را تا حدود زیادی کاهش داد. البته اگر کسی به بار مصرف گوشت گوساله دچار مشکلات مزمن و شدید می‌شود باید برای بررسی دقیق‌تر و سریع‌تر این مشکل به پزشک مراجعه‌کند.

عدم جویدن گوشت به اندازه کافی

گوشت‌های مختلف و مخصوصا گوشت گوساله باید قبل از بلعیده شدن به‌خوبی جویده شوند. ابتلا به علائمی مانند نفخ، گاز زیاد، اسهال، گرفتگی در عضلات شکم یا بیبوست پس از هر بار مصرف گوشت گوساله می‌تواند به عدم جویدن کافی این گوشت مرتبط باشد. وقتی که گوشت گوساله را به‌درستی نمی‌جوید، تکه‌های بزرگی از گوشت را می‌بلعید، درحالی که بدن نمی‌تواند آنها را تجزیه کند. بنابراین، اگر گوشت گوساله را به‌خوبی بجوید و آن را قبل از بلعیدن کاملا له کنید، دیگر دستگاه گوارش مجبور نیست برای هضم آن فعالیت کند و شما را با مشکلات گوارشی مواجه سازد.

عدم وجود فیبر در رژیم غذایی

ابتلا به مشکلات گوارشی پس از مصرف گوشت گوساله می‌تواند به عدم وجود فیبر کافی در رژیم غذایی مرتبط باشد. فیبر نوعی کربوهیدرات هضم‌ناپذیر است که تقریبا دست‌نخورده از دستگاه گوارش عبور می‌کند، مواد زائد را به بیرون از دستگاه گوارش هدایت می‌کند و نقش مثبتی در هضم بهتر غذاها دارد. بنابراین، بار دیگر که خواستید گوشت گوساله بخورید، حتما نیچی از بشقاب غذا را به سبزیجات بخارپز سرشار از فیبر مانند کلم بروکلی، لوبیا سبز، اسنچ یا کلم بروکسل اختصاص دهید.

زیاده‌روی در حجم گوشت مصرفی
ابتلا به سوسه‌هاضمه با مشکلات گوارشی مختلف پس از خوردن گوشت گوساله می‌تواند به انتخاب کردن تکه‌های بزرگ گوشت که بیشتر از یک وعده مصرفی استاندارد هستند، ربط داشته باشد.تجزیه پروتئین‌ها و چربی‌ها در بدن به زمان زیادی نیاز دارد و اگر حجم مصرفی انتخاب شده واقعا استاندارد نباشد، به احتمال زیاد با مشکلات دقیقا پس از حادثه متروپول هم اسامی بیش از ۱۰۰ ساختمان منتشر شد، ساختمان‌هایی که یا پارکینگ طبقاتی در مرکز شهر بودند یا پاساژ تجاری که عمده آن‌ها در مناطق ۱۱،۱۲ و ۱۵ حضور داشتند.اگر کمی به عقب‌تر بازگردیم می‌رسیم به آذر ۱۴۰۰ که اعلام شد تهران علاوه بر اینکه ۳۵۰۰ ساختمان پرخطر دارد ۵۲۹ ساختمان مرکز درمانی و بیمارستان غیراستاندارد را نیز در خود جای داده است. پس از آن که اسامی ساختمان‌های پرخطر اعلام نشد، این موضوع از علیرضا زاکانی، شهردار تهران مورد پرسش قرار گرفت و زاکانی اینگونه اعلام کرد که لیست این ساختمان‌ها را داریم اما آن را منتشر نمی‌کنیم. چون می‌خواهیم پرونده این ساختمان‌ها را ببندیم. اعلام چنین لیستی درست نیست زیرا اگر این لیست را منتشر کنیم از فردا کسی در تهران نخواهد ماند.

با این شرایط هر روز تعداد ساختمان‌های نا ایمن دست کم در ایران افزایش پیدا می‌کند و حالا هم هشدارها حاکی از آن است که اگر زلزله خوی در تهران بیاید، شهر با خاک یکسان می‌شود و تلفات جبران‌ناپذیری خواهد داشت.

خبر

زاکانی: آینده روشن است سیاه‌نمایی نکنید

در بیست و ششمین رویناد امید و افتخار کلنگ احداث ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی بر زمین زده شد که قسمتی از این تعداد مربوط به تامین مسکن سازمان آتش نشانی واقع در منطقه ۱۹ بود. در حاشیه این مراسم زاکانی در سخنانی گفت:بسیار خوشنودم در منطقه ۱۹ شاهد آغاز پروژه ساخت ده هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی هستیم، پروژه‌ای که نتیجه‌آن گره گشایی از مشکلات مردم است. وی در ادامه افزود: وجود بی‌عدالتی در تهران و فاصله طبقاتی بین شمال و جنوب پایتخت یکی از مسائل آزاردهنده است.از وعده‌های مدیریت شهری جدید کم کردن این فاصله طبقاتی بود و پروژه نیز یکی از نماد‌های اجرایی شدن این وعده است:زاکانی با اشاره به این مهم که هدف مدیریت شهری ارائه خدمات به تمامی شهروندان است گفت: محور تلاش‌های ما رفع بی‌عدالتی در تهران است. به همین جهت معتقدیم بعضی از مناطق شهر مانند مناطق جنوبی از جمله مناطق ۱۸،۱۹ و ۲۰ نیاز به توجه بیشتر دارندوی در ادامه اظهار کرد: مناطقی مانند منطقه ۱۹ ظرفیت‌های قابل توجهی دارند که باید به خوبی از آنها استفاده کرد و در آینده‌ای نزدیک چهره این مناطق از شهر تهران را دگرگون نمود.شهردار تهران مدیریت مشارکتی را یکی از رویکردهای مهم مجموعه تحت مسئولیت خود دانست و گفت: در تلاشیم از تمامی ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌ها و نهادهای مختلف استفاده کنیم. به عنوان مثال در همین نقطه از شهر تهران با همکاری موقوفه مدرسه مروی و حضرت آیت الله تحریری به دنبال ساخت ۴۰ هزار واحد مسکونی با کیفیت برای شهروندان تهرانی می‌باشیم. زاکانی در فریز دیگری از سخنان خود با اشاره به ناامنی‌های متعدد در شهر تهران افزود: راه‌حل مقابله با مخاطرات پایتخت تلاش برای آبادانی و سازندگی است. باید در میدان عمل وارد شویم و از دانش کافی و سرعت و همت بالا بهره ببریم تا با عمل شهرمان را به لحاظ مادی و معنوی آباد کنیم.شهردار تهران در بخش پایانی سخنان خود گفت: ما وظیفه‌ای جز کار برای شهروندان نداریم زیرا عبق افتادگی‌ها زیاد است همت ما فراغ از هیاهوی‌های بیرونی باید معطوف به گره‌گشایی از زندگی مردم باشد تا با این کار امید در زندگی شهروندان ایجاد بکنیم. این ظلم بزرگی است که عدای در کشور ما به دنبال سیاستمایی از وضعیت موجود هستند، در حالی که آینده روشن است و مشکلات فعلی نیز با همت مضاعف رفع خواهد شد.

زیاده‌روی در حجم گوشت مصرفی چه عواقبی دارد؟

بعضی افراد پس از مصرف گوشت‌های قرمز و مخصوصا گوشت گوساله دچار مشکلاتی در هضم این غذای می‌شوند در برخی موارد، این مشکلات گوارشی می‌توانند نشانه‌ای از یک بیماری خاص مانند سندرم روده تحریک‌پذیر (IBS) یا بیماری کرون باشند.به گزارش بهداشت نیوز، اما در بیشتر موارد هم با چند تغییر ساده می‌توان مشکلات گوارشی پس از مصرف گوشت گوساله را تا حدود زیادی کاهش داد. البته اگر کسی به بار مصرف گوشت گوساله دچار مشکلات مزمن و شدید می‌شود باید برای بررسی دقیق‌تر و سریع‌تر این مشکل به پزشک مراجعه‌کند.

عدم جویدن گوشت به اندازه کافی

گوشت‌های مختلف و مخصوصا گوشت گوساله باید قبل از بلعیده شدن به‌خوبی جویده شوند. ابتلا به علائمی مانند نفخ، گاز زیاد، اسهال، گرفتگی در عضلات شکم یا بیبوست پس از هر بار مصرف گوشت گوساله می‌تواند به عدم جویدن کافی این گوشت مرتبط باشد. وقتی که گوشت گوساله را به‌درستی نمی‌جوید، تکه‌های بزرگی از گوشت را می‌بلعید، درحالی که بدن نمی‌تواند آنها را تجزیه کند. بنابراین، اگر گوشت گوساله را به‌خوبی بجوید و آن را قبل از بلعیدن کاملا له کنید، دیگر دستگاه گوارش مجبور نیست برای هضم آن فعالیت کند و شما را با مشکلات گوارشی مواجه سازد.

عدم وجود فیبر در رژیم غذایی

ابتلا به مشکلات گوارشی پس از مصرف گوشت گوساله می‌تواند به عدم وجود فیبر کافی در رژیم غذایی مرتبط باشد. فیبر نوعی کربوهیدرات هضم‌ناپذیر است که تقریبا دست‌نخورده از دستگاه گوارش عبور می‌کند، مواد زائد را به بیرون از دستگاه گوارش هدایت می‌کند و نقش مثبتی در هضم بهتر غذاها دارد. بنابراین، بار دیگر که خواستید گوشت گوساله بخورید، حتما نیچی از بشقاب غذا را به سبزیجات بخارپز سرشار از فیبر مانند کلم بروکلی، لوبیا سبز، اسنچ یا کلم بروکسل اختصاص دهید.

زیاده‌روی در حجم گوشت مصرفی
ابتلا به سوسه‌هاضمه با مشکلات گوارشی مختلف پس از خوردن گوشت گوساله می‌تواند به انتخاب کردن تکه‌های بزرگ گوشت که بیشتر از یک وعده مصرفی استاندارد هستند، ربط داشته باشد.تجزیه پروتئین‌ها و چربی‌ها در بدن به زمان زیادی نیاز دارد و اگر حجم مصرفی انتخاب شده واقعا استاندارد نباشد، به احتمال زیاد با مشکلات دقیقا پس از حادثه متروپول هم اسامی بیش از ۱۰۰ ساختمان منتشر شد، ساختمان‌هایی که یا پارکینگ طبقاتی در مرکز شهر بودند یا پاساژ تجاری که عمده آن‌ها در مناطق ۱۱،۱۲ و ۱۵ حضور داشتند.اگر کمی به عقب‌تر بازگردیم می‌رسیم به آذر ۱۴۰۰ که اعلام شد تهران علاوه بر اینکه ۳۵۰۰ ساختمان پرخطر دارد ۵۲۹ ساختمان مرکز درمانی و بیمارستان غیراستاندارد را نیز در خود جای داده است. پس از آن که اسامی ساختمان‌های پرخطر اعلام نشد، این موضوع از علیرضا زاکانی، شهردار تهران مورد پرسش قرار گرفت و زاکانی اینگونه اعلام کرد که لیست این ساختمان‌ها را داریم اما آن را منتشر نمی‌کنیم. چون می‌خواهیم پرونده این ساختمان‌ها را ببندیم. اعلام چنین لیستی درست نیست زیرا اگر این لیست را منتشر کنیم از فردا کسی در تهران نخواهد ماند.

با این شرایط هر روز تعداد ساختمان‌های نا ایمن دست کم در ایران افزایش پیدا می‌کند و حالا هم هشدارها حاکی از آن است که اگر زلزله خوی در تهران بیاید، شهر با خاک یکسان می‌شود و تلفات جبران‌ناپذیری خواهد داشت.